
Dodatek č 1
ke smlouvě o dílo č. KT/10556/19

na realizaci stavby
K1703 STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A VO V UL. U ZAMECKÉHO

HOTELOVÝM DOM,EM y LITVÍNOVE"
uzavřená podle § 2586 a nasl. zakona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

PARKU ZA

Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený
Sídlo :
lČ .
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú. .

0

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo :

.lČ .
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný v :

(dále jen zhotovitel)

AQUA zemní práce s.r.o.
Ing. Karlem Koptou, jednatelem společnosti
Litvínov - Hamr, Mlýnská 46, PSČ 43542
250 31 562
CZ 25031562

vbkmx3d
OR vedeným KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13411

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.
,,K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v ul. U
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1, týkajlciho
Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Méněpráce - ZL Č.2
Cena díla celkem bez DPH

13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10556/19 na realizaci stavby
Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově"

se změny ČI. V. Cena takto:
3 498 000,00 Kč
1 055 394,30 Kč

- 90 094,40 Kč
4 463 299,90 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

Strana 1 l2
,

'



7 l
3.2.

3.3.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpňstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačnÍm systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotov|te| shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísnl a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

29 -1)7- 2019
V Litvínově dne V

L/"1L /ĹM"" d,,

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :

Ing. Karel Kopta
jednatel spo|ečnost|

Strana 2 l 2

_



µ """"""" "" "

Příloha Č.1

l

j

'" Změnový list - vícepráce č. 1
=' stavba: k1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v úl. U

Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově
Datum : 0

Vypracoval : K

Popis změny a její účel :
l) Po odstraněni živice byla objevena betonová plocha místo štěrkového podložI. Z důvodu výškových úprav
a nově navrhnutých skladeb komunikace a parkoviště s plošným zasakem dešt'ových vod je nutné tuto plochu
odstranit. Dále byla během zemních prací nalezena již nefungujÍcÍ armaturní betonová šachta v kolizi se
stavbou parkoviště, bylo nutné ji ubourat. Do ceny byl zahrnut hodinový souhr za mechanizaci a stavební
dělnIkv Rvla dohndnnta změna tvrm cjbrllhníkLLľlředZámkem .

2) Poté co byly provedeny statické zatěžovací zkoušky v úrovni zemni pláně s nevyhovujichn výsledkem, byl
na stavbu přizván geotechnik a navrhl sanaci zemni pláně pomoci geotextilie a vrstvy betonového recyklátu.

3) Prostor před vstupem do Hotelového domu je tvořen z betonové plochy, zasahujÍcÍ až pod obklad domu a
KCI vstupních dveří. TOS doporučil do této konstrukce nezasahovat a místo zámkové dlažby zde použit
podlahu z kameniva a epoxidové pryskyřice. Dále požaduje přeloženi stávajÍcÍ zámkové dlažby za hranici
stavby z důvodu značných nerovností a nemožnosti odtékání dešt'ové vody do UV.

Jed.ná se o práce odsóuNšěň"e"óbTeZňáteŤW áTljS" "" _,.,_._

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Bourání betonové plochy - viz. pni. rozpočet _ , 315 860,00 Kč
Sanace podloži - viz příl. rozpočet " " " i , 71,3, 393,20 .KČ. , . __ _
Úprava vstupu do Hotelového domu - viz. příl. rozpočet '_._.,,,,. _ ___.,_, _,, ,.. 26 141,10 Kč

__ ,._._ .,

cena celkem bez DPH 1 055 394,30 Kč

upravená cena bez DPH

.

vypraco h : 08.07.2019

Kontrolova m : d%s·



Vícepráce 1
K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO

Stavba:
v úl. U Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově

objekt: vícepráce - bourání betonové plochy

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Litvínov

AQUA zemní práce s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 03.06.2019

Cena dle SOD
P.Č. Typ Kód položky Popis MJ Množství Cena

. Cena celkemcelkem jednotková

O l 2 3 4 5 6 7

Komunikace celkem

D HSV
D 1

6 K 113107170

D 9

69 K 916231213

70 M 59217016

D 997

75 K 997221561

76 K 997221569

77 K 997221815

R R997

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mm strojně pI m2
pi\es 50 do 200 m2

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s m
boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových t
materiálů
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce t
(skládkovné)
Ubourání armaturní šachty, včetně zásypu kpl

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE

315 860,00
315 860,00

199 350,00
1 329,000 150,00 199 350,00

35 750,00
125,000 185,00 23 125,00

125,000 101,00 12 625,00

80 760,00
411,000 40,00 16 440,00

4 110,000 10,00 41 100,00

411,000 20,00 8 220,00

1,000 15 000,00 15 000,00

315 860,00



Vícepráce Č.2

Stavba, K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v ul. U Zámeckého parku za hotelovým domemv Litvinově

objekt: výměna nevhodného podloží

¶

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Litvínov

AQUA zemni práce s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 18.06.2019

Cena dle Sod
P.Č. Typ Kód položky Popis MJ Množství Cena

Cena celkemcelkem jednotková
O i 2 3 4 5 6 7

Komunlkacecelkem

D HSV
D 1

7 K 113107221

13 K 122202201

14 K 122202209

24 K 162701105

25 K 162701109

26 K 171201211

33 K 181951102

D 2
34 K 213141112

M 693110220

D 5

K 564951313

K 564971315
D 998

80 K 998223011

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně m2pI přes 200 m2
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v hornině tř. 3 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř 3 za lepivost m3
Vodorovné přémistění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Poplatek za uloženf odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

Zakládáni
Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do m2
6 m

geotextí7ie netex 20Qg/m2 m2

Komunikace
Podklad z betonového recyklátu tí 150 mm m2

Podklad z betonového recyklátu tí 250 mm m2
Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t

713 393,20

713 393,20

233 528,00
350,000 10,00 3 500,00

737,200 100,00 73 720,00

368,600 10,00 3 686,00

737,200 100,00 73 720,00

3 686,000 10,00 36 860,00

1 290,100 20,00 25 802,00

1 624,000 10,00 16 240,00

67 964,40
1 624,000 15,60 25 334,40

1 705,200 25,00 42 630,00

345 552,80
748,000 73,60 55 052,80

2 500,000 116,20 290 500,00
66 348,00

1 326,960 50,00 66 348,00

CELKEM ZA STAVBU 713 393,20



Vícepráce 3

Stavba, K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v ul. U Zámeckého parku za hotelovým domem vLitvínově

7

objdcť

Objednatel:

Zhotovitel:

Přeloženi dlažby + úprava povrchu před vstupem do hotelového domu

Město Litvínov

AQUA zemni práce s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 08.07.2019

Cena dle SoD
P.Č. Typ KÓd pdožky Popis MJ Množství Cena Cena celkem

celkem jednotková
O 1 2 3 4 5 6 7

Komunikace celkem

D HSV
D 1

3 K 113106121

D 4

K 451577777

D 5

42 K 596211112
D 776

K 776121321

D 777

K 777211211

K 777211711
K 777211713

D 46-M

K 460650176

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic m2
komunikací pro pěší ručně

Vodorovné konstrukce
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5
z kameniva těženého ti do 100 mm m2

Komunikace
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
skupiny A pI do 300 m2 m2
Podlahy povlakové
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových m2
podlah neředěná
Podlahy lité
Podlahy z epoxidové pryskyňce a oblázků mramorových m2frakce 4 až 7 mm ti. 10 mm
Plnicí tmel pro vytvořění nepropustného povrchu m2
Nátěr pro vytvořeni protiskluzového povrchu m2
Zemni práce při extr.mont.pracich
Očištěni dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z
rozebraných dlažeb m2

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE

26 141,10

26 141,10

600,00
30,000 20,00 600,00

1 815,00

30,000 60,50 1 815,00

6 000,00

30,000 200,00 6 000,00

834,90
16,500 50,60 834,90

15 391,20

16,500 644,40 10 632,60

16,500 213,20 3 517,80
16,500 75,20 1 240,80

1 500,00
30,000 50,00 1 500,00

26 141,10



Příloha Č.1

T změnový list - méněpráce č. 2

stavba: k1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v úl. U
Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově

Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

l) Odpočet za odvoz kameniva z plochy parkoviště - byl zde objeven beton a změna typu obrubníku před
Zámkem

2) Úprava vstupu do Hotelového domu - místo zámkové dlažby "kamenný koberec"

_Jedná se o přáčěôdsouhlaseně objednatelem a l ljS. ,

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Nerealizovaný odvoz kameniva - viz. příl. rozpočet l

, . -
82 009,40 KČ

Úprava vstupu do Hotelového domu - viz. příl. rozpočet l - _ 8 085,00 KČ

_ . I. ' .
l

- !l

. —L_ . -—

. ._. ._--. .. _-_ _ ľ . Á_ _. -. : __
") ","7" )- - -

I
cena celkem bez DPH - 90 094,40 Kč

upravená cena bez DPH

"
vyp,acov 08.07.2019

nZZ ¥7 20 t7
Kontroloval :



ŤéněPráce 1

K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO
Stavba:

v ul. U Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově

objekt: méněpráce

Objednatel:

ZhotovitM:

Město Litvínov

AQUA zemni práce s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 03.06.2019

Cena dle SOD
P.Č. Typ Kál položky Popis MJ Množství Cena

Cena celkemcelkem jednotková

O l 2 3 4 5 6 7

Komunikace celkem

D HSV
D 1

7 K 113107221

24 K 162701105

25 K 162701109

26 K 171201211

D 9

65 K 916131213

66 M 59217031

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně m2
PI přes 200 m2
Vodorovné pNmístěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemÍstění výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Poplatek za uloženI odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční m
opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m

CELKEM ZA MÉNĚPRÁCE

-82 009,40
-82 009,40

-38 009,40
-1 329,000 10,00 -13 290,00

-132,900 100,00 -13 290,00

-664,500 10,00 -6 645,00

-239,220 20,00 -4 784,40

-44 000,00
-125,000 224,00 -28 000,00

-125,000 128,00 -16 000,00

-82 009,40



TéněPráce 2

Stavba, K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v uf. U Zámeckého parku za hotelovým domem vLitvínově

objekt:

Objednatd:

Zhotoviteľ

Úprava povrchu před vstupem do hotelového domu

Město Litvínov

AQUA zemnl práce s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 08.07.2019

Cena dle Sod
P.Č. Typ Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem

celkem jednotková
O 1 2 3 4 5 6 7

Komunikace celkem

D HSV
D 5

37 K 564851111

42 K 596211112
43 M 59245018

Práce a dodávky HSV

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 150 mm

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
skupiny A pI do 300 m2
dlažba skladebná betonová 20x1Ox6 cm př/mdn/

CELKEM ZA MÉNĚPRÁCE

-8 085,00

-8 085,00
-8 085,00

m2 -16,500 90,00 -1 485,00

m2 -16,500 200,00 -3 300,00

m2 -16,500 200,00 -3 300,00

-8 085,00

" (-_

'



t Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo ČISto: KT/10556/19

Smlouva o dílo ,,K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v úl. U Zámeckého parku za
hotelovým domem v Litvínově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 41·1ý j'n" jůnghngová referent OIRR

Schválil: 1 1 "07- 21)19 Ing Eva Rambousková vedoucí OIRR l
)
l

Správce rozpočtu' 1 1 "07" 2ůi3 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení: 1 1 -07- 201¥g' Jan Buchta právní oddělení

Schváleno -RM' Č'"" """""""" . R/3 335"/4d? l '

ZM: Číslo usnesení: ; --—-------

Zveřejněno: Od: --------- , Do: ----------


